
Nom Courriel Groupes

Daigle, Marc-André daiglem@cssd.gouv.qc.ca 10 et 20

Diop, Fatou Kine diopf@cssd.gouv.qc.ca 11-12-21 et 22

Goyette, Isabelle goyettei1@cssd.gouv.qc.ca 23-24-25-26-27 et 29

Laroche, Vanessa larochev@cssd.gouv.qc.ca 31-32-33-35 et 36

Paris, Jean Clément parisj1@cssd.gouv.qc.ca 34-37-39-41-45 et 48

Pelletier, Sylvie sylviepelletier@cssd.gouv.qc.ca 51-52-53-55-56 et 57

Pilon, Alexandra pilona1@cssd.gouv.qc.ca 42-43-44-46-47 et 54

Proulx Cadieux, Jenny proulxcadieuxj@cssd.gouv.qc.ca 18 et 28

Régimbald, Carole regimbaldc@cssd.gouv.qc.ca 13-14-15-16-17 et 19

mailto:parisj1@cssd.gouv.qc.ca

